
Protokół Nr I/24 

 

z pierwszej inauguracyjnej sesji Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się w dniu 

6 maja 2024 r. w Gminnym Centrum Kultury w PILNIKU. 

 

 Obrady rozpoczęto o godz. 1000 , a zakończono o godz. 1133. 

  

Stan Rady Gminy - 15 radnych 

Radnych obecnych - 15 

 

Podjęto 2 uchwały - od nr 1 do nr 2. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

Wójt Gminy   - Fabian Andrukajtis 

Zastępca Wójta  - Tomasz Kołodziejczyk 

Skarbnik Gminy  - Małgorzata Sobolewska 

Sekretarz Gminy  - Ryszard Kielak 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej  - Pani Grażyna Leśniewska. 

  

Sołtysi, zaproszeni goście, pracownicy Urzędu Gminy i mieszkańcy gminy wg listy obecności 

zał. nr 2.  

  

Pkt 1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji  

i stwierdzenie jej prawomocności 
 

Pani Lucja Kuczyńska poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie 

gminnym, jako najstarsza wiekiem radna poprowadzi obrady do czasu wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy, po czym otworzyła pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

w kadencji 2024-2029.  

 

Poprosiła wszystkich o powstanie i odśpiewanie Hymnu Państwowego.  

 

Następnie poinformowała, że Komisarz Wyborczy w Elblągu I działając na podstawie  

art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

postanowieniem z dnia 23 kwietnia 2024  r. w sprawie zwołania I Sesji Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński wybranej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych  

w dniu 7 kwietnia 2024 r. - zwołał pierwszą Sesję Rady Gminy Lidzbark Warmiński na dzień  

6 maja 2024 r. 

 

Przywitała wszystkich radnych gminnych i powiatowych, Wójta Gminy Lidzbark 

Warmiński Pana Fabiana Andrukajtis, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Grażynę 

Leśniewską, Starostę Lidzbarskiego – Pana Jana Harhaja, powitała starszego kapitana Tomasza 

Gowkielewicza - dowódcę Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Lidzbarku Warmińskim, pełniącego obowiązki Dowódcy  

9 Warmińskiego Pułku Rozpoznawczego - podpułkownika Wojciecha Budzisza, sołtysów, 
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dyrektorów szkół z terenu Gminy, pracowników Urzędu Gminy oraz przybyłych na dzisiejszą sesję 

gości. 

 

W oparciu o listę obecności Przewodnicząca obrad stwierdziła, że Rada Gminy liczy 15 radnych,  

na sesji obecnych jest 15 radnych w związku z tym obrady są prawomocne. 

 

W dalszej kolejności przedstawiła porządek obrad, który został przesłany wszystkim radnym 

w zawiadomieniu o zwołaniu sesji: 

 

1.    Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji  

i stwierdzenie jej  prawomocności. 

2.    Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3.    Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

4.    Złożenie ślubowania przez radnych. 

5.    Złożenie ślubowania przez Wójta. 

6.    Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

7.    Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

8.    Zamknięcie sesji. 

 

 

 Pkt 2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Głosu udzielono Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej Pani Grażynie Leśniewskiej, 

która poinformowała, że w dniu 7 kwietnia 2024 r. odbyły wybory samorządowe.  

Do przeprowadzenia wyborów w Gminie Lidzbark Warmiński Komisarz Wyborczy w Elblągu 

powołał Gminną Komisję Wyborczą w składzie: Przewodnicząca - Grażyna Leśniewska, Z-ca 

Przewodniczącej - Monika Kamińska, członkowie: Krystian Bejnar, Sławomir Dawid, Kinga 

Dziadosz, Ewa Pleskot, Małgorzata Sobolewska, Iwona Więcko, Gabriela Zofia Skrajda  oraz 

powołał 10 Obwodowych Komisji Wyborczych. Wyniki przeprowadzonych wyborów do rad  

na obszarze Województwa Warmińsko-Mazurskiego zostały ogłoszone Obwieszczeniem 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. pod poz. 2063. Do wyboru Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński utworzono 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. W trakcie rejestracji 

kandydatów na radnych 6 komitetów wyborczych zarejestrowało łącznie 34 kandydatów  

na radnych i jeden komitet wyborczy zgłosił 1 kandydata na Wójta Gminy. W jednym okręgu 

wyborczym zgłoszono jednego kandydata i w tym okręgu nie przeprowadzono głosowania. 

Komisja nie odmówiła rejestracji żadnemu kandydatowi. Na podstawie otrzymanych protokołów 

głosowania, Gminna Komisja Wyborcza ustaliła następujące wyniki wyborów: ogólna liczba osób 

uprawnionych do głosowania na terenie gminy wynosiła 5166. Liczba uprawnionych do głosowania 

w okręgach, w których przeprowadzono głosowanie na radnych wynosiła 4878. Wydano 2310 kart 

do głosowania, co stanowi 47,31% osób uprawnionych do głosowania. Głosów ważnych oddano 

2257, co stanowi 97,79% ogólnej liczby oddanych głosów. 

Głosów nieważnych oddano 51, to jest 2,21% ogólnej liczby oddanych głosów. 

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła kolejno wszystkim 

radnym zaświadczenia o wyborze.  

 



3  

Pkt 3. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Grażyna Leśniewska przedstawiła 

informację o wynikach wyborów na wójta gminy, które odbyły się w dniu 7 kwietnia 2024 r.  

Poinformowała, że w dniu 7 kwietnia 2024 roku. przeprowadzono wybory na Wójta Gminy 

Lidzbark Warmiński. 

Wyniki wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego zostały ogłoszone Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 kwietnia 

2024 r. pod poz. 2063. Na stanowisko Wójta Gminy Lidzbark Warmiński zgłoszono jednego 

kandydata - Pana Fabiana Andrukajtis. Zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców 

Porozumienie Fabiana Andrukajtis. Komisja stwierdziła, co następuje: liczba osób uprawnionych 

do głosowania wynosiła 5166, w wyborach wzięło udział 2413 wyborców, co stanowiło 46,71% 

uprawnionych do głosowania. Łącznie za wyborem i przeciw wyborowi kandydata oddano 2413 

głosów ważnych. Kandydat Pan Fabian Andrukajtis uzyskał 1898 głosów ważnych oddanych  

za wyborem kandydata, co stanowi 80,49% oddanych głosów. Przeciw wyborowi kandydata 

głosowało 460 osób, co stanowi 19,51% oddanych głosów. W wyniku przeprowadzonych wyborów 

w dniu 7 kwietnia br., Pan Fabian Andrukajtis uzyskał wymaganą liczbę głosów i wybrany został 

Wójtem Gminy Lidzbark Warmiński.  

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła Wójtowi Gminy 

zaświadczenie o wyborze. 

W dalszej kolejności pogratulowała przekazanych mandatów zaufania przez społeczność 

lokalną i życzyła wytrwałości w podejmowaniu trafnych decyzji oraz tego, aby praca na czas nowej 

kadencji wypełniona była sukcesami, a społeczna akceptacja będzie motywacją do owocnej pracy. 

 
Pkt 4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

Przewodnicząca Obrad poinformowała, że zgodnie z art 23a ustawy o samorządzie 

gminnym – każdy radny przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego, składa 

ślubowanie i dopiero wtedy może brać udział w głosowaniu i podejmowaniu decyzji jako radny. 

Ślubowanie radnych zostało przeprowadzone w następujący sposób, że Przewodnicząca Obrad 

odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Następnie kolejno wyczytani przez nią radni, powstali i wypowiadali słowo „ŚLUBUJĘ”. 

Niektórzy radni ślubowanie złożyli z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przewodnicząca Obrad stwierdziła, że ślubowanie złożyło 15 radnych. 

 

Pkt 5. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

 

Przewodnicząca Obrad poinformowała, że zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie 

gminnym, objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy 

ślubowania. 

 W związku z tym zwróciła się do Wójta Gminy - Pana Fabiana Andrukajtis o powstanie  

i odczytanie roty ślubowania. 
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Wójt Gminy - Pan Fabian Andrukajtis złożył wobec Rady ślubowanie o następującej treści: 
„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. Tak mi dopomóż Bóg." 
Przewodnicząca Obrad stwierdziła, że Wójt Gminy Pan Fabian Andrukajtis złożył 

ślubowanie wobec Rady Gminy Lidzbark Warmiński i z dniem dzisiejszym przejmuje obowiązki 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński nowej kadencji. 

Następnie udzieliła głosu Wójtowi Gminy, który podziękował za wybór jego osoby  

na zaszczytną funkcję Wójta Gminy Lidzbark Warmiński. Dodał, że jest to dla niego bardzo duże 

wyróżnienie ze względu na to, że po raz kolejny nie miał kontrkandydata, a to świadczy o tym,  

że współpracuje z Radą ponad wszystkimi podziałami. Podziękował wszystkim komitetom, które 

wystawiały swoich kandydatów do rady gminy czy rady powiatu. Obiecał współpracę w taki 

sposób, w jaki odbywało się to przez 10 lat – dla dobra mieszkańców. Nie patrząc na poglądy 

polityczne, przynależność partyjną – podkreślił działanie dla społeczeństwa. Podziękował przede 

wszystkim swojej małżonce, której nie ma na dzisiejszej sesji, ponieważ uczestniczy  

w zaprzysiężeniu Burmistrza – za wsparcie, siłę i otuchę do dalszej pracy. Poinformował również, 

że głosami mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński i Gminy Kiwity została ona radną Powiatu 

Lidzbarskiego, a zaprzysiężenie Rady Powiatu odbędzie się w dniu jutrzejszym. Zadeklarował  

ze strony Komitetu Wyborczego Porozumienie Fabiana Andrukajtis - działanie na rzecz 

społeczeństwa – mieszkańców Gminy Lidzbark Warmiński jak również Powiatu Lidzbarskiego bez 

względu na przynależność partyjną  

Pogratulował wszystkim wybranym, wskazując, że zaufanie, które zdobyli ze strony swoich 

mieszkańców świadczy o tym, że wyróżnili się działaniem na rzecz społeczeństwa, w związku  

z tym zadeklarował współpracę dla całości społeczności lokalnej. Podziękował również tym 

radnym, którzy pracowali bardzo dobrze na rzecz mieszkańców przez okres ostatnich 5, czasami  

10 lat o czym świadczy dobra kondycja gminy oraz zaplecze techniczno-biurowe. 

Dalej podziękował też współpracownikom, z którymi pracuje ponad 10 lat, z niektórymi 15, 

ponieważ wcześniej pełnił funkcję radnego Powiatu Lidzbarskiego. Podkreślił fakt wspólnie 

realizowanych inwestycji.  

Podziękował również Zastępcy Wójta  - p. Tomaszowi Kołodziejczykowi, Skarbnikowi Gminy –  

p. Małgorzacie Sobolewskiej oraz Sekretarzowi Gminy – p. Ryszardowi Kielak z którymi 

współpracuje ponad 10 lat. Wskazał, że w kwestii tej współpracy na razie się nic nie zmieni. 

Podziękował również obecnemu na sesji Staroście Lidzbarskiemu – p. Janowi Harhajowi   

za działania wypracowane przez ostatnie 10 lat, a w zasadzie 15 – kiedy był również radnym Rady 

Powiatu Lidzbarskiego a później Wójtem. Wskazał na liczne wspólne inwestycje, mimo  czasem 

ostrej różnicy zdań. Podkreślił wagę zadowolenia mieszkańców oraz dobrej współpracy.  

Podziękował wszystkim za współpracę oraz działanie na rzecz społeczeństwa.  

Zwrócił się również do nowo wybranej Rady deklarując, że podejmowane będą wspólne starania  

na rzecz społeczeństwa bez animozji społecznych czy politycznych. Wskazał, że osoba, która 

kandydowała z innego komitetu nie ma powodu do obaw podkreślając, że najważniejsze jest 

wspólne działanie dla społeczeństwa. 

 

Przewodnicząca obrad udzieliła następnie głosu obecnemu na sesji Staroście Lidzbarskiemu 

Panu Janowi Harhajowi, który stwierdził, że czas wyborów się skończył. Pogratulował radnym 

zaufania społeczeństwa. Pogratulował również Wójtowi pięknego wyniku w wyborach. Podkreślił, 

że przyszedł czas współpracy. Dodał, że są to słowa, które przed chwilą wypowiedział Wójt Gminy. 
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Poinformował, że żegna się ze wszystkimi jako Starosta, dodając, że nie oznacza to, że zostawia 

Powiat, ponieważ uważa, że będzie jeszcze potrzebny. Nadmienił o gotowości pomocy dla Wójta 

Gminy, Gminy oraz Powiatu. Wskazał, że cieszy się, że będzie kontynuacja w powiecie, ponieważ 

jest to bardzo ważne. Podkreślił umiejętność porozumienia dla dobra społeczeństwa tego powiatu  

i  wchodzących w jego skład gmin. Życzył Radzie Gminy roztropności, planowanych zamiarów  

i ich realizacji, wytrwałości, dużo zdrowia. Skierował również życzenia wszystkiego najlepszego  

do kierowników jednostek podległych, radnych. Wójtowi z kolei życzył m. in. dużo zdrowia.  

 

W dalszej kolejności głos zabrała p. Brygida Małeć – Dyrektor Szkoły Podstawowej  

w Rogóżu, która wraz z pozostałymi dyrektorami szkół podstawowych z terenu Gminy Lidzbark 

Warmiński, tj. p. Beatą Domarecką – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kraszewie oraz p. Sylwią 

Chmura  - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Runowie - złożyła Wójtowi życzenia oraz gratulacje 

powyborcze. Wskazała, że został on wybrany po raz trzeci na Wójta Gminy Lidzbark Warmiński. 

Podkreśliła, że dla dyrektorów szkół jest to radość, ponieważ Wójt dał się poznać m. in. dyrektorom 

jednostek oświatowych jako bardzo dobry gospodarz, który wspiera oświatę, ratuje  

w trudnych sytuacjach i jest przyjacielem. Życzyła zdrowia, wielu sił, cierpliwości, wytrwałości 

oraz współpracy z wszystkimi radnymi. 

 

Pkt 6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie gminnym 

– Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego rady bezwzględną większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady – w głosowaniu tajnym. 

W związku z tym zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny p. Andrzej Adamczuk zgłosił kandydaturę radnego – p. Marka Werbickiego.  

Radny Pan Marek Werbicki wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Nie było więcej zgłoszeń, w związku z tym Przewodnicząca Obrad poddała pod głosowanie 

wniosek o zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego rady gminy. 

Przypomniała również radnym, że głosowanie odbywa się przez podniesienie ręki. 

 

 W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „ZA, 0 głosów „PRZECIW”, 

nikt nie wstrzymał się od głosowania) zamknęła listę kandydatów na przewodniczącego rady gminy. 

 

Następnie Przewodnicząca obrad zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi tajne głosowanie. Przypomniała również, że członkiem 

Komisji Skrutacyjnej nie może być radny kandydujący w przeprowadzanych przez nią wyborach. 

Zgłoszono trzech kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej: p. Krzysztofa Szrama,  p. Annę 

Czeryba oraz p. Marcina Będzińskiego, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie 

wstrzymał się od głosu) powołała Komisję Skrutacyjną w ww. składzie. 

 

Komisja spośród siebie na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wybrała p. Marcina 

Będzińskiego. 

Przewodnicząca obrad zarządziła przerwę w obradach na przygotowanie tajnego głosowania. 
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Przerwa w obradach trwała od godz. 1034 do godz. 1044. 

 

Po przygotowaniu kart do głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował 

radnych o zasadach tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy.  

Po rozdaniu kart do głosowania, przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Po przeprowadzeniu glosowania i podliczeniu jego wyniku - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

odczytał protokół z tajnego głosowania stwierdzając, że m. in. że zgłoszono jednego kandydata na 

stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy Lidzbark Warmiński. W głosowaniu wzięło udział 

ogółem 15 radnych. Oddano 15 głosów ważnych. Głosów nieważnych nie było. Bezwzględna 

większość głosów wynosi 8. Radny Pan Marek Werbicki uzyskał 15 głosów ważnych na „TAK”. 

Dodał, że na podstawie wyników głosowania, Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że p. Marek 

Werbicki otrzymał bezwzględną większość głosów. 

Następnie pogratulował wyboru radnemu Markowi Werbickiemu. 

Protokół  Komisji Skrutacyjnej w ww. sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

W oparciu o wyniki głosowania, Przewodnicząca obrad - Pani Lucja Kuczyńska stwierdziła,  

że Rada Gminy w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

wybrała Pana Marka Werbickiego. 

Uchwała Nr I/1/2024 RG. w ww. sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że dalsze prowadzenie obrad przekazuje Przewodniczącemu 

Rady Gminy. 

 

W tym miejscu głos zabrał Starosta Lidzbarski, który złożył gratulacje nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy, po czym opuścił salę obrad. 

 

Pan Marek Werbicki podziękował wszystkim za oddane głosy. 

 
Pkt 7.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz Statutem Gminy Lidzbark Warmiński, należy dokonać wyboru dwóch 

wiceprzewodniczących rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku z tym zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Radna p. Joanna Piwnicka zgłosiła kandydaturę radnego – p. Sławomira Przywoźnego. 

Radny p. Krzysztof Szram zgłosił kandydaturę radnej – p. Agnieszki Korosteńskiej. 

Radny p. Marcin Będziński zgłosił kandydaturę radnego – p. Jana Pałka. 

Nie było więcej zgłoszeń.  

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek 

o zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczących rady gminy. 
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W  wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt 

nie wstrzymał się od głosu) zamknęła listę kandydatów na wiceprzewodniczących rady gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy złożył wniosek, aby tajne głosowanie przeprowadziła ta sama 

komisja skrutacyjna, która przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru przewodniczącego 

rady. 

 

W wyniku głosowania jednogłośnie ustalono (15 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie 

wstrzymał się od głosu), aby tajne głosowanie przeprowadziła ta sama Komisja Skrutacyjna, która 

przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w składzie: 

Krzysztof Szram, Marcin Będziński oraz Anna Czeryba. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę na przygotowanie tajnego głosowania. 

Przerwa w obradach trwała od godz. 1101 do godz. 1114. 

 

 

Po przygotowaniu kart do głosowania, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – p. Marcin Będziński 

poinformował radnych o zasadach tajnego głosowania na wiceprzewodniczących rady gminy.  

Po rozdaniu kart do głosowania, przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczących rady gminy. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania i podliczeniu jego wyniku - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

odczytał protokół z tajnego głosowania stwierdzając m. in., że zgłoszono 3 kandydatów na 

stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lidzbark Warmiński. W głosowaniu wzięło 

udział ogółem 15 radnych. Radny dokonywał wyboru 2 kandydatów. Oddano 15 głosów ważnych, 

głosów nieważnych nie było. Bezwzględna większość głosów wynosi 8.  

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów:  

 

- Pani Korosteńska Agnieszka            - uzyskała 14 głosów 

- Pan Pałka Jan                                               - uzyskał  11 głosów 

- Pan Przywoźny Sławomir                            - uzyskał 5 głosów. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej dodał, że na podstawie wyników głosowania, Komisja 

Skrutacyjna stwierdziła, że bezwzględną większość głosów otrzymała p. Korosteńska Agnieszka  

i p. Pałka Jan. 

Następnie złożył gratulacje nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy. 

Protokół  Komisji Skrutacyjnej w ww. sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

W oparciu o wyniki głosowania, Przewodniczący Rady Gminy - Pan Marek Werbicki stwierdził,  

że Rada Gminy w głosowaniu tajnym wybrała na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński – Panią  Agnieszkę Korosteńską oraz Pana Jana Pałka, po czym pogratulował 

wybranym. 

Uchwała Nr I/2/2024 RG. w ww. sprawie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Pkt 8.  Zamknięcie sesji. 

 

 W związku z wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński – Pan Marek Werbicki zamknął pierwszą w kadencji 2024-2029 sesję Rady Gminy 

Lidzbark Warmiński, dziękując wszystkim za udział w sesji. 

 

 

 

Protokolant:         PRZEWODNICZĄCY 

Iwona Stępień                           Rady Gminy 

            Marek Werbicki 
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Załącznik nr 1 
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Załącznik nr 2 

 

 
 


